
VšĮ „DIENOS CENTRAS SUTRIKUSIO INTELEKTO ASMENIMS“ 
 

PRO RAKTO SKYLUTĘ 
 (Negali nepaskaityti) 

 
2023 m. balandis - birželis 

NR. 38 
 
 

Skyrelis „NAUJIENAI“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FILMŲ LABIRINTUOSE 

Panevėžio Jaunuolių dienos centras pakvietė Įstaigos bendruomenės narius 

kartu įgyvendinti linksmą, smagų, kūrybingą mini projektą – FILMUKŲ KŪRIMAS. 

Jie pasiūlė pakeliauti po žinomų filmų labirintus. Idėjos iniciatoriai atsiuntė filmų 

ištraukas, o Įstaigos bendruomenės nariai sukūrė/suvaidino jų pasiūlytiems 

filmams „Pelenė“, “Aladinas” ir „Vienas namuose“ tęsinius. Kūrybinio proceso metu 

paslaugų gavėjai patyrė daug teigiamų emocijų, turėjo galimybę pasiūlyti bei 

įgyvendinti savo kūrybines idėjas, bet apie tai daugiau PASAKOJA filmukų 

aktoriai. PASKAITYKITE! 

         Irina  

     

 

 

 

 

 

 

 

 Bronius 

                    Vitalija   

       

Mantas G. 

 

 

  Kastytis            

    

„Patiko apie vagis ir dar džinas. Lempą patryniau ir 
atsirado. Buvo visko ten. Patiko. Ten biški daug 

veiksmo buvo, kai gaudė, o aš bėgau (princo 

vaidmuo). Yra, ką galvot, kaip sukurti. Nelengva 
sukurti. Daug reik filmavimų – iš naujo, kol pavyks. 

Nebuvau pavargęs, bet buvau veiksme. Įdomu 
filmuotis. Čia tik aktoriai, čia tik vaidinom. Aš 

neblogas aktorius, įžymus.“ 

„Aš Pelenė buvau. Šluojau 
namus. Mane burtininkė 
užbūrė princese. Laukuo 

varė princesė – batą 
pametė. Bronius, karalius, 

rado batą. Dar noriu 
vaidinti, įdomu. Aš gera 

aktorė.“ 
„Kaip metė kempines – plytas į 

vagis: į mane ir Bronių. Pro 
langus žiūrėjom. Patiko 

filmuotis, kur vagys. Yra, ką 
dirbt, nes kol nufilmuoji daug 

darbo yra. Gražiai sukurti, 
įdomūs. Kai mes kuriam filmus – 

patys gražiausi.“ 
„Gers vaidinims buvo. Tašę 
imu. Lukui daviau tašę. Aš 

aktorė. Aktorius, kur vaidin 
scenoj. Patiko vaidint. Ten 

reikėjo judėt.“ 

„Patiko būti 
aktoriumi. Filmuotis 

patiko. Aš atidus 
aktorius, atsakingas.“ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVEIKATA – MŪSŲ RANKOSE 

Balandžio 6 dieną vyko SVEIKATOS DIENA 8 užsiėmimų kambaryje. Šiaulių 

rajono visuomenės sveikatos biuro visuomenės sveikatos stiprinimo specialistė Lina 

Norkienė mokino, kaip reik valytis dantis. Atsikeli ryte ir valais su pasta dantis. Plautis 

rankas su muiliuku, kad būtų švarios, nes ant rankų gyvena bakterijos, purvai. Kišom į 

maišelį ranką, o Lina atėjo ir patikrino jas su žibintuvėliu. Blizgėjo – nešvarios rankos. 

Matėsi tik pašvietus. Mokino, kaip reikia plautis rankas. Svarbu būtinai praustis. 

Mokėmės, kaip sveikai valgyt. Užsimerkę traukėm iš dėžutės daiktus: vaisius, daržoves, 

saldumynus plastikinius ir kita. Reikėjo pasakyt daikto pavadinimą ir parodyt kurioj 

vietoj maisto piramidėje yra nupieštas. Dažnai galima valgyti vaisius. Reik rūpintis 

sveikata, kad būtum sveikas. 

Ingrida K. 



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MIRGU MARGU MARGUČIAI 

VELYKOS – kiaušinių šventė, kiaušinių balius. Kiaušinius dažėm visaip, kaip norėjom 

taip ir dažėm. Mes su dažais spalvotais dažėm. Pirmiausia, atkirpo kojines, paskui 

žolytėm dėjom ant kiaušinių ir kiaušinį į sloviką įdėjom su dažais. Gražiai atrodė – mirgu 

margu. Viena žolė į kažkokį žvėrelį panaši, pas kažką žolyns ant kiaušinio, mano kiaušinis 

kaip kraujas – raudonas. Paskui skaitėm apie Velykas, pasakojom, kas, kaip vyksta, ką 

darom, kaip šventėm, o paskui ėjom kiaušinius daužyti – „pfu“, žaidėm – ridenom 

kiaušinius mirgu margu. Jei susijungė – pasiimam kiaušinį, o jei ne – nenusiminti. 

Svarbiausia pažaist. Dar gavom dovanėles – kiaušiniai žaisliukai iš siūlų. Pasiėmėm pagal 

skaičių. Gražūs. Patiko man.  

Renata V. 

 

 

                  

                                  

BIBLIOTEKŲ SAVAITĖ 

Balandžio 25 dieną visi 8 draugai važiavome į Šiaulių technologijų mokymų centro 

Kuršėnų skyrių paminėti Nacionalinės bibliotekų savaitės „KARTU ĮVEIKIANT 

KRIZES“. Ėjom koridoriais, lipom laiptais, buvom salėj. Apžiūrėjom. Paskui kitur išėjom 

– į biblioteką. Žiūrėjom knygas, vartėm. Visokių knygų: ir apie pyragus, ir apie morkas, 

apie vyną ar švietimą. Parodėlė buvo graži. Viskas iš molio padaryta: puodelis, vazonėlis 

ir kita. Viską aprodė ir pasakojo gražiai apsirengusi darbuotoja. Visi darbus dirbom: 

vieni skirtukus darė iš popieriaus, medžiagas klijavo ant skirtuko, kiti paukštelius 

medinius darė – klijavo širdeles iš medžiagos, puošmenas klijavo. Paukščiukas irgi 

skirtukas. Fotografavo mus. Patiko darbuotis, geras darbas. Smagi, džiaugsminga diena. 

Ingrida K. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŠILTAS DĖMESYS BRANGIAUSIEMS ŽMONĖMS... 

MOTINOS DIENA – nuostabi pavasario šventė, o prasidedant vasarai minima 

TĖVO DIENA. Tai labai svarbios ir ypatingos šventės paslaugų gavėjams, todėl 

kiekvienais metais neužmirštama pasveikinti jiems artimiausių žmonių. Iš visos 

širdies kuriamos dovanos, sakomi gražiausi žodžiai nustebina brangius 

tėvelius/globėjus. Gintarė ir Toma dalinasi savo mintimis apie Motinos ir Tėvo 

dieną. 

Gintarė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Toma 

                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Mama – gera, gerai rūpinas, pažadina, 
padeda... Myliu mamą. Dovanas darėm Mamos 
dienai. Susukom dovanas – kavos, saldainių. 

Draugai darė paveikslą iš gėlių. Gražios gėlės. 
Dainavom, kaip pražydo gėlės. Ačiū Mamai, 

kad rūpinas.“ 

„Toma Mamą myli. Tomos Mama rudais 
plaukais, graži. Aš myliu savo Mamą. Kad 

neverktų, reikia mylėti savo Mamą. 
Sukneles nuperk Tomai. Savo Mamą 

pasveikint. Sveikatos Mamytei, dovanų, 
laimės. Būsiu gera vasarą, linksma. Ar myliu 
savo Mamą? Ar mylėti verta? Myliu vis tiek. 

Verta.“ 

„Tėvelį pasveikinau, kai myliam. 
Reikia mylėt Tėtį. Važiuojam su 

sūpyne pasisupt, į kavinę 
pavalgyti. Ačiū, kad rūpinas. 

Tėtis – geras. Pakavom dovaną – 
sūrio, dešrytės, magnetuką. 

Džiaugės už dovaną, ačiū sakė.“ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GERMANTO DRAUSTINIO KRAŠTOVAIZDŽIO GROŽIS 

Gegužės 17 dieną įvyko pirmoji Įstaigos organizuojamo projekto 

„ŽAIDŽIAM, SPORTUOJAM, GRYNU ORU KVĖPUOJAM – SAVANORIUS 

VERBUOJAM“ veikla - išvyka į Germanto pažintinį taką. Prieš išvykstant, paslaugų 

gavėjai atliko mankštą su šiaurietiškomis lazdomis, kurią pravedė Šiaulių rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistė Lina Norkienė. Tuomet 

Įstaigos bendruomenės nariai kartu su savanoriais iš Šiaulių rajono Kuršėnų L. 

Ivinskio gimnazijos ir Šaulių technologijų mokymo centro Kuršėnų skyriaus išvyko 

pasigrožėti Germanto draustinio kraštovaizdžiu. Savo įspūdžiais dalinasi paslaugų 

gavėjai. PASKAITYKITE! 

 

 

 

 

 

          Gintarė 

Žilvinas 

 

 

                       Renata  

          Vitalija 

 

 

 

  Irina      

Mantas G. 
 

 
 

„Patiko, patiko vaizdas, 
grožis. Stebuklas. Su 

autobusu. Žmonės. Lauke 
trypčiojom.“ 

„Prie ežero važiavom. Vaikštau. Reikia 
sportuoti, kad nesirgti. Patiko važiuoti su 
draugais. Kalbėjom. Su draugais kamuolį 

žaidėm. Mačiau eglutes, gėles, ežerą. 
Smagu vaikščiot.“ 

„Išvažiavus į mišką. Valgėm 
spurgas. Vėjuota. Vaikščiojau 
po mišką. Gražus miškas. Gera 

vaikščiot. Jaučiau, kad 
pavasaris yra.“ 

Nauda – „sveikata. Reik 
vaikščiot. Jei nevaikščiosim, tada 
sustingsim visai. Smagi kelionė. 

Labirinte vaikščiojau – daug 
akmenukų“. 

„Gera nuotaika. 
Pasivaikščiot gerai buvo. 
Miške buvo šiltas oras, o 
išėjus iš miško buvo šalta. 

Mišką, upelį, dėdę 
žvejojantį, šuniuką... 
Pirmą kartą ten toli 

važinėjom.“ 

„Sėdėjom ant 
suoliuko mes. Vėjas 
pūtė „pž, pž, pž“. 

Miške buvom. 
Didelis, toks ilgas. 

Gulbės plaukė.“ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

MŪZŲ GLĖBYJE 

Jurdaičių socialinės globos namų bendruomenė puoselėdama teatro dvasią 

organizavo, jau tradicija tapusia, teatrų dieną „MŪZŲ GLĖBYJE - 2023“, kuriame 

mūsų Įstaigos bendruomenė dalyvavo kaip dalyviai, parodydami savo sukurtą 

spektaklį „Bobutės ir...“. MŪSŲ AKTORIAI dalinasi savo įspūdžiais iš renginio. 

PASKAITYKITE!   

          Mantas G. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Renata 

 

  Bronius 

MES – KURŠĖNŲ BENDRUOMENĖS DALIS 

Gegužės 26 dieną vyko Kuršėnų miesto jubiliejinė šventė „KURŠĖNAI ŠVENČIA“. 

Eisena buvo iki parko. Mieste susirinkom ir žygiavom iki parko. Linksmai žygiavom, 

mojavom žmonėms: ir pažįstamiems, ir nepažįstamiems. Paskui išsiskirstėm parke. Mes 

žaliukai – vafliukai, nes žaliai apsirengę. Ėjom dėl savo Įstaigos, parodyt save kitiems 

žmonėms. Visi buvom linksmi, laimingi, džiaugsmingi, juokėmės. Didelė atsakomybė 

atstovaujant Įstaigą. 

Kastytis V. 

„Patiko nuo dūšios man velniai, visi velniai. 
Linksmi, įdomūs, visapusiški aktoriai. Visiškai. 

Trečias tai „uch“, veiksmas vyksta. Geras. 
Patiko vaidint, lengvai, paprastai. Šokėja aš. 

„Karamba“ šokau, „mačiunga“ – „MAKARENA“. 
Būsiu aktore. Linksma pažiūrėt draugų 

vaidinimus.“ 

„Man „Krikštynos“ patiko. Vaikų 
ten buvo. Pasakos, kur buvo, 

kur milžinas – labai graži. Daug 
pastangų įdėjo žmonės. 

Vaidinau mašiną ir šokėją.“ 

„Vaidinau šventėj. Aš Prūsaitis buvau, piemuo, 
plovėjas – ploviau mašiną ir paskutinis reperis. 

Spėjau. Ateinu, persirengiu kitais rūbais ir vėl taip, 
ir vėl taip. Įdėmiai žiūrėjau į kitus. Ten kalbėjo apie 
vyrus. Su šypsena grįžau iš vaidinimų. Visi buvo geri 
vaidinimai. Biški buvo juokingi. Plojo žmonės mums.“ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LAIMĖJO DRAUGYSTĖ 

Birželio 15 dieną šventėm SPORTO ŠVENTĘ Daugėliuose – stadione bei Įstaigos 

kiemelyje. Tai sporto ir sveikatos šventė. Sportavo, žaidė draugai. Man buvo linksma, 

kai Neringutė prisidėjo – ir metė, ir žaidė. Metė kaip reikiant. Dar Toma pažaidė, 

pataikė. Ir svarbiausia, kad draugams patiko tokie 6 žaidimėliai: „dinozauras – tigras“, 

„šniūrka“, krepšinis, kamuolį mest ir į skylę pataikyt, kopėtėlės ir kamuoliukus mesti į 

kibirą. Draugams patiko sporto dovanėles gauti – auksinis vyras. Už tai, kad vyrai, 

moterys mankštinos. Aš (Renata) vadovavau, kad visi eitų pažaist, mest, pristatydavau 

žaidimus ir taisykles. Žaidė 2 komandos: mėlyni – mėlynoji banga, žali – žalieji žaibai. 

LAIMĖJO DRAUGYSTĖ. 

Renata V. 

               

 

 
                Lukas            Vitalija 

„Vaidinau. Močiute buvau aš. 
Atsisėdau į kėdę, karolius užsidėjau 
aš, plaukus užsidėjau aš. Koncerte 

buvau aš. Ir paplojo visi mums. 
Laimingas buvau aš. Žmonės žiūrėjo, 

kaip mes šokom.“ 

„Vaidinau. Buvau aktore su 
Regina. Šokau su sijonu. Grojo 

muzika. Vaidino gerai. Irina 
bobutę vaidino.“ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 „VASARA SU JONU“ 

Įstaigos bendruomenės nariai vyko į Žagarės specialiosios mokyklos Dienos 

užimtumo centro organizuojamą etnografinį, sportinį - kultūrinį renginį „VASARA 

SU JONU“. Šventės pradžioje visos komandos prisistatė: šoko, dainavo. Po to, 

renginio dalyviai įsitraukė į sportinių, meninių rungčių gūsį: mėtyti strėlytes, 

kilnoti senovinį lygintuvą, šaukštu pernešti kamuoliuką, traukti virvę, ridenti vežimo 

ratą, pagaminti paveikslą iš gėlių, sudalyvauti fotosesijoje bei muzikinėje 

užduotyje atspėti dainą. Savo įspūdžiais apie kelionę dalinasi mūsų keliauninkai. 

PASKAITYKITE! 

 

 

 

 

 

        Mantas G. 

  Vitalija 

   

Lukas 

 

Irina        

       Neringa 

 

Bronius 

                

 

Renata 

„Buvau į kelionę... Klausėm 
dainų. Dar gavau va tokį – 

gėlę su dažais (anspaudas). 

Žaist patiko.“ 

„Gerai. Išvažiavus su autobusu 
į Žagarę. Su Donatu šokau – 

„Suk suk ratelį“ daina. 
Susikibus buvau. Patiko šokti. 

Valgėm sausainius.“ 

„Patiko šventė. Daug žaidimų buvo: su 
kaldra reikėjo mesti ir pagauti balioną su 
vandeniu. Jei nepagaudavom – sprogdavo. 

Dar virvę traukėm. Nutraukė mumis. 
Linksma, smagu.“ 

„Važiavau į Žagarę. Buvau su 
draugais. Sausainį davė. 
Kalbėjom. Žagarėj buvo 
linksma, draugų turėjau. 
Daug svečių buvo. Smagi 

diena.“ 

„Diena buvo linksma. Buvo 
rungtys ten: mest kiaušinį 

(balioną su vandeniu), 
virvės traukimas, rident 

tekinio lanką.“ 

„Gerai sekės. 
Anspaudą gavau ant 
rankos. Žalias. Ded - 

„tūvž“ anspaudą.“ 

„Balionus, kur su vandeniu mėtyt man patiko. Mest 
aukštyn ir sugauti su rankšluosčiu dideliu. Aš 

sausa, Marius šlaps. Lygintuvą paimu ir kilnoji, kiek 
sugebi, tiek pakilnoji. 20 kartų kėliau lygintuvą.“  



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PASLAUGŲ GAVĖJŲ ĮTRAUKIMAS Į PASLAUGŲ PLANAVIMĄ 

Kiekvieną mėnesį paslaugų gavėjai „IDĖJOS KELIONĖS“ metu siūlo savo idėjas, 

kurios užrašomos ant lapo, o darbuotojų pagalba jos smagiai įgyvendinamos. Visi 

džiaugiasi, kad yra išgirsti, o ir draugams gali suorganizuoti kelias įdomias veiklas bei taip 

paįvairinti dieną. Kaip sekėsi įgyvendinti idėjas, PASKAITYKITE plačiau. 

 

LAUKO GĖLIŲ APSUPTYJE 

Birželio 23 dieną tradiciškai šventėme JONINES. Tai šventė, kai reik Jonus ir 

Janinas pasveikint. Buvo labai daug lauko gėlių ir žolynų: ramunių, rugiagėlių, paparčių, 

ąžuolų lapų, smilgų, lubinų ir pan. Darbuotoja skaitė pasakojimą apie Jonines, o aš 

klausiaus ir atsakydavau, jei ko klausdavo. Paskui pynėm vainikus. Jie buvo gražūs, labai 

dideli, daug žolyčių, skirtingi. Nelengva pinti, nes kai pini reik žiūrėt, kad tilptų ant 

galvos. Šokom su vainikais, paveikslavomės. Joninės – smagi ir linksma šventė. 

Mantas G. 



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broniaus idėja – „ŽAIDIMŲ FINALAS KOMANDOM“ – „Ten mano 

buvo idėja. Žaidimų idėja. Pravedžiau. Komandom žaidimai:  
šaškės, tokie laiptukai, kortos, „Angry birds“. Pavyko  
įgyvendint. Laimingas, kad pavyko įvykdyti savo idėją.  
Per žaidimą įsibėgėjom ir komandos buvo energingos,  

         azartiškos.“ 
 

Gintarės idėja – „BOULINGO VARŽYBOS“ –  

„Sugalvojau, pakviečiau žaist boulingą. Mesti kamuolį.  
Pranešiau, kad einam žaist boulingą. Draugystė laimėjo.  

Rašėm su Donatu skaičius, kai pataikydavo. Žiūrėjau,  
rašiau, muzikos klausiau. Patiko draugams mano idėja.“ 

 

Renatos idėja – „ŽAISTI SU KAMUOLIU, SPIRTI“ - “Patiko 

žaisti, spirti kamuolį draugams. Aš pati sugalvojau  
tą idėją – per gerą orą žaist kamuolį. Geras oras –  
pusiau karštas, pusiau šaltas – vidutiniškas.  
Įgyvendinta idėja. Spirti kamuolį – smagiausia.  
Vaikinai pradėjo spirti. Man patink, kad draugai  
žaid, krut, kad aniems patink tas žaidims.“ 

 

                               Ingridos idėja –  

„MESTI KAMUOLIUKUS Į VANDENĮ“ –   
„Kamuoliukų metimas į vandenį – žaidimas. Mano  

idėja. Man patiko. Iš širdies buvau sugalvojus.  
Linksmai žaist. Linksmas žaidimas, normalus,  

geras. Įgyvendinta idėja.“ 
 

Bronius idėja – „VAŽIUOTI Į PUŠYNĄ ATPAŽINTI 

PAUKŠČIUS“ - „Pasiūliau paukščius atpažint. Man  

kilo tokia mintis. Reik žinot paukščius. Pavyko. Visi  
draugai pušyne pagal lapą ieškojo paukščių. Man lengva  
paukščiukus atpažint. Ne visus paukščius dar radom.  
Klausiau paukščiukų, čiulbėjo. Visokie garsai. Gegutę  
atpažinom. Ėjom tyliai, žiūrėjom, kaip skrend nuo vieno  
medžio ant kito. Įgyvendinta idėja. Grįžom linksmi.“ 
 

Gintarės idėja – „PASIVAIKŠČIOTI LAUKE“ –  

„Pasivaikščiot pušyne. Reikia pasivaikščioti. Gerai  
sekės. Vaikštom lauke. Oras šiltas, geras. Paukštį  

mačiau, medžiai, gėlė žydi. Pavyko.“ 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gintarės idėja – „PADARYTI PLAKATĄ IŠ POPIERIAUS SU 

GĖLYTĖM“ – „Didelės, mažiukės gėlytės. Klijų  

patepėm ir papuošėm lentą. Graži. Draugai gėles 
dėjo. Gražus paveikslas: su žodžiais, su gėlėm.  
Didelis. Įgyvendinom mano idėją.“ 
 

Broniaus idėja – „VISUS PAŽAIST ŽAIDIMUS KOMANDOM“ - 
„Laiks pralėkė greitai. 4 žaidimus žaidėm. Visus pavyko  

žaidimus sužaisti. Patiko papasakot, ką matom kortoj  
draugams. Paskui žaidimus keitinėjau. Biški pagalbos –  
padėtų pravesti. Visi gerai žaidė, linksmi. Įgyvendinta  

idėja, patenkintas, kad įvykdžiau.“  
 

Irinos idėja – „MUILO BURBULŲ  

PŪTIMAS“ – „Pūsti burbulus. Daug burbulų. Lauke  

reikėjo pūst. Skraidė – „Žžžžžž...“. Dideli burbulai, maži.  
Į dangų išskrido. Įgyvendinau.“ 
 

Renatos idėja – „VAŽIUOTI PRIE TILTO PABŪTI, PAVALGYTI 

LEDŲ“ -  „Ledų pirkti ir valgyti prie tilto. Ėjom  

į parduotuvę, nupirkom ledų. 25 ledai  -  2  
šokoladinius nupirkom, 15 baltų, 4 ir 4 kitokius.  

Užmokėjom. Atvažiavom po tiltu, ledai ant žolyno  
ir išsirinko, kas kokių norėjo, o paskui valgė  

draugai. Gera idėja. Įgyvendinta idėja.“ 
 

  Giedrės idėja –  

               „UNO PAŽAISTI“ –                   
       „Tūf (kortą deda)... Tiūkšt... Tekšt... Tekšt...“       
  

Manto G. idėja – „NUVAŽIUOTI Į TAIKĄ“ –„Kilo mintis, kad važiuoti į 

Taiką: pabūt, pažaist su draugais. Kiti žmonės  
atėjo su mumis žaist. Taika pasikeitus,  

atsinaujinus: naujų pristatyta pavėsinių,  
nauji treniruokliai. Patiko. 

 Įgyvendinta  
idėja.  

Smagu idėją  
įgyvendinti.“ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ORAI“ skyrelis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VšĮ „Dienos centras sutrikusio intelekto asmenims“. Adresas: Durpynų g. 10, tel/faks: (8-41) 580 778,  
el. paštas: dienoscentras.kursenai@gmail.com, internetinis puslapis: www.dienoscentraskursenai.lt 

Laikraštuko redakcija (kas ketvirtį): Įstaigos paslaugų gavėjai, vyresn. socialinė darbuotoja Berta. Laikraštis 

leidžiamas nuo 2013 m. birželio 1d.   

BRONIUKO ORŲ PROGNOZĖ 

Vasaros vidury bus biški šilta – 25 laipsniai šilumos. Žadėjo būt karščiai iki 30 

laipsnių šilumos, bet jie dings, neliks, nes šiluma išeis kitur. Liepa bus vėjuota ir biški palis 

šiltas lietutis, bet vakarai bus vėsūs. Saulė bus, bet pasikavos už debesų ir vėl išlįs. Vėjas 

nustums debesis ant saulės. Saulė kavosis, žais slėpynių. 

              SMAGIAI SAVANORIŲ BEIEŠKANT... 

Birželio mėnesio pabaigoje – liepos mėnesio pradžioje  

įvyko dar viena Įstaigos organizuojamo projekto „ŽAIDŽIAM,  

SPORTUOJAM, GRYNU ORU KVĖPUOJAM – SAVANORIUS  

VERBUOJAM“ veikla – trumpalaikių laisvalaikio erdvių įkūrimas.  

Jauni žmonės (savanoriai) kartu su Įstaigos paslaugų gavėjais  

turiningai ir linksmai praleido laiką žaisdami įvairius lauko  

žaidimus po Kuršėnų pėsčiųjų tiltu esančia jaunimo zona; Daugėlių  

pušyne; prie Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro Drąsučių  

filialo pastato; prie Pakumulšių tvenkinio. PASKAITYKITE plačiau! 

Renata – “Vitaliukas šoko gražiai, Gutukas (Neringa) mėtė šniūriukus. Met 

tuoli, labai tuoli met. Mergelka mažoji. Dar porelė atėjo, 2 mergaitės.“ 

Kastytis – „Būrys jaunimo atėjo. Žaidė. Ieškojom žmonių ant tilto, kalbinom. 

Kvietėm pažaist. Įgyvendinom projektą. Saulėta diena.“ 

Neringa – „Važiavau su mikriuku. Draugai važiavo. Ten sustojom. Neringa buvo 

lauke. Kamuolį mečiau. Patiko kamuolį mest. Linksma Neringa.“ 

Bronius – „Aš už kaladikes buvau atsakingas, kad sudėliot. Jaunimo buvo.“ 

 

 

 

mailto:dienoscentras.kursenai@gmail.com
http://www.dienoscentraskursenai.lt/

